
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta 
Chełmno dla niepublicznych przedszkoli i szkół podstawowych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r., 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 754, 1562 i 1572), Rada Miasta Chełmna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/35/2019 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 lutego 2019 r. sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Miasta Chełmno dla niepublicznych przedszkoli i szkół 
podstawowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 1545) zmienia się treść załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz treść załącznika nr 3, który otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dane zawarte w załączniku nr 1 do uchwały w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, 
w tym zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi zostaną przekazane za okres od stycznia 
2025 roku, według wzoru załącznika nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 923



Załącznik Nr 1 
                    do Uchwały Nr  XIII/80/2025 Rady Miasta Chełmna 

                         …………………………………………………………………             z dnia 26 lutego 2025 r.  
       (pieczęć  niepublicznej placówki oświatowej)    

GMINA MIASTO CHEŁMNO 

  INFORMACJA O AKTUALNEJ  LICZBIE UCZNIÓW W MIESIĄCU…………….………......ROK……….... 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczną placówkę oświatową  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Pełna nazwa, adres  niepublicznej placówki oświatowej: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Dane o aktualnej liczbie uczniów ( wg. stanu na 1 roboczy dzień miesiąca)  

Liczba uczniów szkoły/ 
przedszkola 

Łączna 
liczba 
uczniów  

W tym liczba uczniów objętych kształceniem na podstawie orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego 
w stopniu lekkim, 
niedostosowanych 
społecznie, 
zagrożonych 
niedostosowaniem 
społecznym. 

niewidomi, 
słabowidzący, z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 
oraz w przedszkolach z 
niepełnosprawnością 
intel. w stopniu lekkim  

niesłyszący, 
słabosłyszący, 
niepełnospra- 
wnością intelek.  
w stopniu 
umiarkowanym 
lub znacznym 

niep. sprzężona 
lub autyzm w 
tym zespół 
Aspergera w 
oddziałach 
integracyjnych 
w szkołach, 
przedszkolach 

niep. 
sprzężona lub 
autyzm  
w tym zespół 
Asperger. 
Liczba godzin 
większa niż 
10  

niep. sprzężona 
lub autyzm  
w tym zespół 
Aspergera 
Liczba godzin 
większa niż 5 i 
mniejsza niż 10 
lub równa 10 

niep. sprzężona 
lub autyzm  
w tym zespół 
Aspergera 
Liczba godzin 
większa niż 2 i 
mniejsza niż 5 
lub równa 5 

niep. sprzężona 
lub autyzm  
w tym zespół 
Aspergera 
Liczba godzin 
mniejsza niż 2 
lub równa 2 i 
nie jest równa 0 

1. Faktyczna liczba uczniów 
przedszkola:  

 

 
- w tym w  wieku  2,5 - 5 lat 

 x        

- w tym  6 letnie lub starsze 
( podlegające rocznemu 
obowiązkowemu przygotowaniu 
przedszkolnemu )  

 x        

 
2. Faktyczna liczba uczniów szkoły 

         

 
- w tym w klasach I-III 

 

 
- w tym w klasach IV-VIII 

         

 
3.Liczba uczniów z innych gmin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 923



4. Liczba uczniów objętych 
wczesnym wspomaganiem 
rozwoju 

 

5. Liczba uczniów spełniających, 
obowiązek szkolny poza szkoła 

 

6. Liczba uczniów z orzeczeniem  
o potrzebnie nauczania 
indywidualnego 

 

7. Liczba uczniów  korzystających 
z bezpłatnej nauki j. polskiego   
w klasach I-III  
 

 8. Liczba uczniów  korzystających  
z bezpłatnej nauki j. polskiego   
w klasach IV - VIII 

 

 

4. W przypadku przedszkoli i  innych form wychowania przedszkolnego należy załączyć dane   o uczniach wg. poniższego wzoru (w przypadku uczniów z innych gmin należy podać adres 
zamieszkania) 

Lp. Imię i nazwisko ucznia 
(zamieszkali w Chełmnie)   

Data urodzenia 
(chronologicznie wg. roku) 

Rodzaj niepełnosprawności  Liczba organizowanych 
godzin wsparcia 

 

 
1. 

    

 
2. 

    

Uczniowie zamieszkali w innych gminach  
 Imię i nazwisko ucznia  

(zamieszkali w innych gminach) 
Data urodzenia 
(chronologicznie wg. roku) 

adres zamieszkania Gmina Rodzaj 
niepełnosprawności  

Liczba 
organizowanych 
godzin wsparcia 

 
1. 

      

 
2. 

      

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

Chełmno, dn. .……………………………… ……………………………………………..                                                                                                       
(Pieczątka i podpis dyrektora) 

Załączniki: 

Lista uczniów uczęszczających do przedszkola  w tym  lista dzieci  z innych gmin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 923



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 923



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XIII/80//2025 

Rady Miasta Chełmna 

                       ………………………………………….             z dnia  26 lutego 2025 r. 

(pieczęć organu prowadzącego placówkę)    

GMINA MIASTO CHEŁMNO 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OTRZYMANEJ 

Z BUDŻETU GMINY MIASTA CHEŁMNA ZA ROK     ……….. 

 

1. Nazwa i adres organu prowadzącego niepubliczna placówkę oświatową ………………………………………………………………….……………... 

…………………………………………………………………………………………………………………..……………………..…………………… 

2. Pełna nazwa, adres  niepublicznej placówki oświatowej: ………………………………………………….…………………………..…………………… 

………………………………………………………………………………………………..………………………………………..…………………… 

3. Rozliczenie za okres od ……………..…r.  do …………..….. r.  

4. Kwota przekazanej dotacji za okres sprawozdawczy otrzymana na uczniów (bez  dotacji  na uczniów objętych kształceniem specjalnym)………..………………  

kwota wykorzystana ……………….………. 

kwota zwrotu ……………………………… 

5. Kwota dotacji za okres sprawozdawczy otrzymana na uczniów  objętych kształceniem specjalnym  ……………………….oraz dodatkowo na  wwr …………….. 

kwota wykorzystana ……………….………. w tym na wwr …………………….. 

kwota zwrotu ………………………………w tym na wwr ……………………… 

6. Łącznie kwota dotacji przekazana przez gminę  za okres sprawozdawczy……………………………………………………. 

Kwota wykorzystana ……………………… 

Kwota  do zwrotu …….…………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 923



7. Faktyczna liczba uczniów dotowanej niepublicznej placówki oświatowej 

 

 

Miesiąc 

rzeczywista  

liczba   

uczniów 

w tym liczba uczniów: Łączna 

wysokość  

udzielonej  

dotacji (zł) 

Łączna 

wysokość  

należnej   

dotacji (zł) 

Różnica 

objętych 

kształceniem 

specjalnym  

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

 Styczeń       
Luty       

Marzec       

Kwiecień       
Maj       

Czerwiec       

Lipiec       
Sierpień       

Wrzesień       
Październik       

Listopad       

Grudzień       

 

Razem: 

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 923



8. ROZLICZENIE  WYDATKÓW 

Lp. RODZAJ WYDATKU KWOTA WYDATKU  

SFINANSOWANA Z 

DOTACJI 

w tym kwota wydatku 

przeznaczona  na realizację 

zadań związanych  z organizacją 

kształcenia specjalnego-  
(art. 35 ust. 4 i 5 – ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych) 

w tym kwota wydatku 

przeznaczona                     

na realizację wczesnego 

wspomagania rozwoju 

 

 

 

1. 

 

Wydatki  roczne  na wynagrodzenia  pracowników  zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę ( brutto tj. ze składkami  od pracownika   

i podatkiem): 

1) Nauczycieli - liczba  osób ………… ……….. 

2) Pozostałych pracowników - liczba osób…………… 

 

      

 

……………………… 

……………………… 

 

 

 

 ….…………………………… 

  ……………………………… 

 

 

 

……………………….…. 

………………….………. 

 

 

2. 

 

 

 

 

Wydatki   roczne na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych na 

podstawie umowy cywilnoprawnej ( brutto tj. ze składkami  

 od pracownika  i podatkiem): 

1) Osoby fizycznej prowadzącej placówkę jeśli pełni funkcję dyrektora 

albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego-  

liczba osób …………… 

2) Pozostałe  osoby- liczba ………… 

 

 

 

 

 

……………………… 

……………………… 

 

 

    

 

 

…….… ….…………………… 

………………………………… 

 

 

 

 

 

……………………………

…………………………… 

3.  

Pochodne od wynagrodzeń (składki  na ubezpieczenie społeczne od 

pracodawcy, Fundusz Pracy, PPK) 

   

 

4. 

 

Wydatki bieżące  związane z realizacją zadań organu prowadzącego,  

o których mowa w art. 10  ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe. 

   

 

 

5. 

 

Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,  

o których mowa  w art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy  -  o finansowaniu zadań 

oświatowych 

   

 

6.  

 

Inne wydatki 
   

7. Łączna kwota wykorzystanej dotacji       

8. Kwota otrzymanej dotacji     

9. Roczna kwota niewykorzystanej dotacji    

10. Roczna kwota zwróconej dotacji    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 923



 

9. ZESTAWIENIE WYDATKÓW 

 
Lp. Podstawa 

wydatku – nazwa 

i numer dowodu 

źródłowego, 

stanowiącego 

podstawę 

realizacji wydatku 

(faktura, 

rachunek, lista  

płac, umowa itp.), 

data dokumentu 

Rodzaj wydatku, opis  Data 

zapłaty 

wydatku  

                                                  Wydatek poniesiony z dotacji 

Kwota 

dokonanej 

płatności  

z dotacji 

w tym kwota  wydatku 

rozliczona z dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na realizację 

orzeczeń zgodnie z art. 35 ust. 5 

pkt 2 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych  

w tym kwota  wydatku rozliczona 

z dotacji na uczniów 

niepełnosprawnych na wydatki 

inne ( przedszkola zgodnie z art. 

35 ust. 5 pkt 3, szkoły zgodnie 

z art. 35 ust. 5 pkt 4   ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych) 

w tym kwota  

wydatku 

rozliczona  

z dotacji  

na wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

 RAZEM     

 

 

 

 

 

Chełmno, dn. …………………….                   

                       ………………….……………………………………… 
 ('pieczątka i podpis organu prowadzącego lub osoby upoważnionej ) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 923


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Zaąłcznik nr 2

		2025-03-04T09:10:18+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




